



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ
ЕВРОПЕЙСКИ
СОЦИАЛЕН ФОНД
ЕВРОПЕЙСКИ ФОНД
ЗА РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ



ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА
НАУКА И ОБРАЗОВАНИЕ ЗА
ИНТЕЛИГЕНТЕН РАСТЕЖ

Образец № 3

ДО
МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ
ПЛЕВЕН

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

от ИНФОМЕД ЕООД, ЕИК/БУЛСТАТ 121155656,
седалище и адрес на управление: гр.София, бул.Витоша № 81-83
/ фирма, седалище и адрес на управление, ЕИК/ БУЛСТАТ /

представяван от Петя Пламенова Славкова – Търговски Директор, ЕГН
/ трите имена, ЕГН на представляващия /

УВАЖАЕМИ ГОСПОДА,

Във връзка с обявената от Вас открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет «Изграждане на операционна зала, доставка на оборудване, материали и консумативи по обособени позиции, по Проект BG05M2OP001-1.002-0010» по обособена позиция № 1 - «Доставка, монтаж, инсталация и пускане в експлоатация на интегрирана операционна зала за телехирургия за УНГ, Гинекология, Онкологична хирургия и Ортопедия с възможности за интраоперативна навигация за нуждите на МУ - Плевен в изпълнение на Проект BG05M2OP001-1.002-0010» Ви представяме нашата ценова оферта, както следва:

1. За обособена позиция 1: посочва се в табличен вид: за всички стоки посочени в описанието на обособената позиция: наименование на стоката; описание; количество; цена/единична без ДДС и обща без ДДС, съобразно количество посочено в техн. спецификация/.

	Наименование	Описание	Кол ичес тво	Едцена без ДДС	Обща цена без ДДС
1	OTV-S190 Арт № N3643860	Ендоскопски процесор	1 бр.	48 886,38 лв.	48 886,38 лв.
2	CLV-S190 Арт № N3643950	Светлоизточник	1 бр.	32 690,21 лв.	32 690,21 лв.
3	CH-S190-XZ-E Арт № N2638640	HD Глава за камера	1 бр.	36 387,85 лв.	36 387,85 лв.
4	DIEGO ELITE Арт № EGMDCONS100	Шейвър за УНГ	1 бр.	34 364,81 лв.	34 364,81 лв.

заличено на осн. чл. 36а, ал.3 от ЗОП

www.eufunds.bg

Проект BG05M2OP001-1.002-0010 „Център за компетентност по персонализирана медицина, 3Д и телемедицина, роботизирана и минимално инвазивна хирургия“, финансиран от Оперативна програма „Наука и образование за интелигентен растеж“ и Европейски фонд за регионално развитие





ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ
ЕВРОПЕЙСКИ
СОЦИАЛЕН ФОНД
ЕВРОПЕЙСКИ ФОНД
ЗА РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ



ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА
НАУКА И ОБРАЗОВАНИЕ ЗА
ИНТЕЛИГЕНТЕН РАСТЕЖ

5	DIEGO ELITE SUCTION MODULE Арт № EGMDSM220V	Аспирационен модул за УНГ шейвър	1 бр.	10 309,34 лв.	10 309,34 лв.
6	DIEGO ELITE SUCTION MODULE Арт № EGMDSM220V	Радиофреквентен генератор	1 бр.	18 658,77 лв.	18 658,77 лв.
7	DIEGO ELITE FOOTSWITCH Арт № EGMDFS100	Активационен педал за УНГ шейвър	1 бр.	3 436,24 лв.	3 436,24 лв.
8	MULTIDEBRIDER HANDPIECE ANGLE Арт № EGMDHP100A	Ъглова пистолетна ръкохватка за УНГ шейвър	1 бр.	18 050,26 лв.	18 050,26 лв.
9	MULTIDEBRIDER HANDPIECE STR. Арт № EGMDHP100S	Права ръкохватка за УНГ шейвър	1 бр.	18 050,26 лв.	18 050,26 лв.
10	Diego elite sterilize tray Арт № EGMDHPTRAY	Кутия за стерилизация на ръкохватки за УНГ шейвър	1 бр.	2 135,98 лв.	2 135,98 лв.
11	Sinuscope, Арт № WA96200A	Синускоп	1 бр.	4 420,23 лв.	4 420,23 лв.
12	Sinuscope, Арт № WA96201A	Синускоп	1 бр.	4 514,64 лв.	4 514,64 лв.
13	Sinuscope, Арт № WA96203A	Синускоп	1 бр.	4 538,27 лв.	4 538,27 лв.
14	Sinuscope, Арт № WA96205A	Синускоп	1 бр.	4 538,27 лв.	4 538,27 лв.
15	Telescope, Trueview II Арт № A70960A	Оптичен телескоп	1 бр.	6 405,27 лв.	6 405,27 лв.
16	Telescope, Trueview II Арт № A70961A	Оптичен телескоп	1 бр.	7 218,44 лв.	7 218,44 лв.
17	Telescope, Trueview II Арт № A70962A	Оптичен телескоп	1 бр.	7 218,44 лв.	7 218,44 лв.
18	Telescope, Trueview II Арт № A70963A	Оптичен телескоп	1 бр.	6 051,61 лв.	6 051,61 лв.
19	Light source "EndoLED" W	Портативен светлоизточник за ригидни ендоскопи	1 бр.	3 611,09 лв.	3 611,09 лв.
20	Telescope "V-DOV"	Механично регулируем синускоп	1 бр.	22 717,77 лв.	22 717,77 лв.
21	Instrument Tray WA05990A	Стерилизационен контейнер за регулируем синускоп	2 бр.	569,83 лв.	1 139,66 лв.
22	Light-guide cable, CF type WA03300A	Светловоден кабел	2 бр.	1 102,82 лв.	2 205,63 лв.
23		Ръчни инструменти - комплект	1 бр.	57 277,87 лв.	57 277,87 лв.
24	Patient plate 242-003	Пациентна пластина	1 бр.	609,10 лв.	609,10 лв.

заличено на осн. чл. 36а, ал.3 от ЗОП

www.eufinas.bg

Проект BG05M2OP001-1.002-0010 „Център за компетентност по персонализирана медицина, 3Д и телемедицина, роботизирана и минимално инвазивна хирургия“, финансиран от Оперативна програма „Наука и образование за интелигентен растеж“ и Европейски фонд за регионално развитие





ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ

ЕВРОПЕЙСКИ
СОЦИАЛЕН ФОНДЕВРОПЕЙСКИ ФОНД
ЗА РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА
НАУКА И ОБРАЗОВАНИЕ ЗА
ИНТЕЛИГЕНТЕН РАСТЕЖ

25	CELON ELITE ProCut Handpiece WB990278	Ръкохватка за монополярно рязане	1 бр.	876,06 лв.	876,06 лв.
26	CelonProCut gripping forceps WB990202	Форцепс за монополярно рязане	1 бр.	1 102,81 лв.	1 102,81 лв.
27	CelonProCut Electrode WB990177	Електрод за ръкохватка за моно полярно рязане	5 бр.	65,43 лв.	327,16 лв.
28	OTV-S190	Ендоскопски процесор	1 бр.	48 886,38 лв.	48 886,38 лв.
29	CLV-S190	Светлинен източник	1 бр.	32 690,21 лв.	32 690,21 лв.
30	HD Camera head CH-S190-XZ-E N3804860	FULL HD Глава за камера	1 бр.	47 330,24 лв.	47 330,24 лв.
31	High flow insufflation unit UHI-4	Инсуфлатор	1 бр.	23 797,99 лв.	23 797,99 лв.
32	ELECTROSURGICAL GENERATOR ESG-400 WB91051W	Мултифункционален електронож	1 бр.	37 713,64 лв.	37 713,64 лв.
33	Ultrasonic Generator USG-400, N5428060	Ултразвуков хирургичен генератор	1 бр.	25 471,77 лв.	25 471,77 лв.
34	Pump "Eco-Pump" A5889	Аспирационно иригационна помпа	1 бр.	5 907,39 лв.	5 907,39 лв.
35	Suction pump "KV-6" K10026146	Аспирационна помпа	1 бр.	10 017,27 лв.	10 017,27 лв.
36	MAJ-1939 Footswitch for smoke evacuation N4457730	Педал за активно изтегляне на дима от пневмоперитонеума	1 бр.	2 183,53 лв.	2 183,53 лв.
37	Tubing "MAJ-1081", N1000300	Маркуч за свързване високо налягане	1 бр.	1 235,99 лв.	1 235,99 лв.
38	Transducer for Thunderbeat TD-TB400 N3808760	Трансдусер за комбинирана работа на електро и ултразвуков генератор	1 бр.	15 218,90 лв.	15 218,90 лв.
39	Активационен педал MAJ-1870 N3809230	Активационен педал за комбинирана система с ултразвуков генератор и електронож	1 бр.	5 094,62 лв.	5 094,62 лв.
40	Foot Switch Single Pedal WB50403W	Единичен педал за биполярна активация	1 бр.	2 072,30 лв.	2 072,30 лв.
41	Communication cable MAJ-1871	Комуникационен кабел за връзка между електрогенератор и ултразвуков генератор	1 бр.	728,08 лв.	728,08 лв.
42	Communication cable MAJ-1872 N3809430	Комуникационен кабел за връзка между електрогенератор и инсуфлатор	1 бр.	2 274,88 лв.	2 274,88 лв.
43	MAJ-1876 Docking Fixture N3809630	Крепежни елементи	1 бр.	218,27 лв.	218,27 лв.

www.eufunds.bg

заличено на осн. чл. 36а, ал.3 от ЗОП

Проект BG05M2OP001-1.002-0010 „Център за компетентност по персонализирана медицина, 3Д и телемедицина, роботизирана и минимално инвазивна хирургия“, финансиран от Оперативна програма „Наука и образование за интелигентен растеж“ и Европейски фонд за регионално развитие





ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ

ЕВРОПЕЙСКИ
СОЦИАЛЕН ФОНДЕВРОПЕЙСКИ ФОНД
ЗА РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА
НАУКА И ОБРАЗОВАНИЕ ЗА
ИНТЕЛИГЕНТЕН РАСТЕЖ

44	Patient plate 242-003	Пациентна пластина	1 бр.	610,12 лв.	610,12 лв.
45	P-cord for disposable plates MAJ-814 E0427213	Кабел за еднократни пациентни пластини	1 бр.	922,57 лв.	922,57 лв.
46	Cable, rubber return plate, 4.5 m E0497218	Кабел за многократна пациентна пластина	1 бр.	279,55 лв.	279,55 лв.
47	Suction tubing with 2 coupling K10026130	Свързващ маркуч за аспирационна система	1 бр.	63,04 лв.	63,04 лв.
48	Jar 2.5L K10021896	Буркан за аспирационна помпа	1 бр.	390,23 лв.	390,23 лв.
49	Disposable Liner 2.5L K10021898	Еднократен сак за буркан за аспирационна помпа	1 бр.	629,93 лв.	629,93 лв.
50	Disposable bacteria / odour filter K10027321	Антибактериални филтри за аспирационна помпа	1 бр.	772,67 лв.	772,67 лв.
51	Tubing, set, for 2 bags A4055	Сет маркучи за иригация	1 бр.	588,57 лв.	588,57 лв.
52	Handle, for suction/irrigation A5796	Аспирационно иригационна дръжка	1 бр.	782,98 лв.	782,98 лв.
53	Suction/irrigation tube, A5798	Аспирационно иригационна канюла	1 бр.	146,02 лв.	146,02 лв.
54	FullScreen Telescope WA50372B	Оптичен телескоп	1 бр.	8 001,50 лв.	8 001,50 лв.
55	Long 10 mm Telescope WA52005A	Оптичен телескоп	1 бр.	13 760,65 лв.	13 760,65 лв.
56	High Definition Telescope WA53000A	Оптичен телескоп	1 бр.	6 422,81 лв.	6 422,81 лв.
57	11mm Trocar A5828	Троакар	2 бр.	1 112,32 лв.	2 224,64 лв.
58	Trocar spike, Conical, A5817	Острие за троакар	2 бр.	303,37 лв.	606,74 лв.
59	11mm Trocar A5859	Троакар	1 бр.	1 130,16 лв.	1 130,16 лв.
60	Trocar spike, Conical, A5831	Острие за троакар	1 бр.	303,37 лв.	303,37 лв.
61	Cone A5887	Конус за Хасон троакар	1 бр.	475,81 лв.	475,81 лв.
62	Trocar spike A5855	Острие за троакар Хасон	1 бр.	226,07 лв.	226,07 лв.
63	Reduction tube A5837	Редуктор за троакар	1 бр.	96,42 лв.	96,42 лв.
64	Spare valve flap A5839	Клапан за троакар	1 бр.	243,48 лв.	243,48 лв.
65	Sealing cap A5858	Тапа за троакар	1 бр.	57,54 лв.	57,54 лв.
66	Trocar tube, with stopcock WA58142L	Троакар	4 бр.	681,94 лв.	2 727,76 лв.
67	Trocar spike conical tip WA58343L	Острие за троакар	2 бр.	254,30 лв.	508,59 лв.
68	Trocar tube, with stopcock A5809	Троакар	2 бр.	614,78 лв.	1 229,55 лв.
69	Trocar spike, conical tip A5949	Острие за троакар	1 бр.	220,13 лв.	220,13 лв.
70	Valve, transparent, for TroQ ^{SL} trocar tube A4559	Клапа за троакар	1 бр.	51,32 лв.	51,32 лв.
71	Sealing cap A5857	Тапа за троакар	1 бр.	57,54 лв.	57,54 лв.
72	Atraumatic Grasping Forceps A63010A	Атравматичен граспер	1 бр.	1 596,23 лв.	1 596,23 лв.

www.eufunds.bg

Проект BG05M2OP001-1.002-0010 „Център за компетентност по персонализирана медицина, ЗД и телемедицина, роботизирана и минимално инвазивна хирургия“, финансиран от Оперативна програма „Наука и образование за интелигентен растеж“ и Европейски фонд за регионално развитие

заличено на осн. чл. 36а, ал.3 от ЗОП





ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ

ЕВРОПЕЙСКИ
СОЦИАЛЕН ФОНДЕВРОПЕЙСКИ ФОНД
ЗА РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА
НАУКА И ОБРАЗОВАНИЕ ЗА
ИНТЕЛИГЕНТЕН РАСТЕЖ

73	Flat Grasping Forceps A63030A	Многофункционален прозорчест граспер	1 бр.	1 596,23 лв.	1 596,23 лв.
74	Claw Forceps A63020A	Граспер за силно захващане	1 бр.	1 596,23 лв.	1 596,23 лв.
75	Grasping Forceps With Lumen A63040A	Граспер с лумен	1 бр.	1 596,23 лв.	1 596,23 лв.
76	Crocodile Forceps A63070A	Граспер тип крокодил	1 бр.	1 596,23 лв.	1 596,23 лв.
77	Johann Forceps A63120A	Прозорчест граспер тип Йохан	1 бр.	1 596,23 лв.	1 596,23 лв.
78	Babcock Forceps WA63140A	Граспер тип Бабкок	1 бр.	1 702,32 лв.	1 702,32 лв.
79	Long Johann Forceps WA63130A	Прозорчест граспер тип Йохан	1 бр.	1 702,32 лв.	1 702,32 лв.
80	CroceOlmi Grasping Forceps WA63150A	Граспер чревна клампа тип Кроче Олми	1 бр.	1 612,50 лв.	1 612,50 лв.
81	Grasping Forceps With Lumen WA63170A	Граспер с лумен	1 бр.	1 612,50 лв.	1 612,50 лв.
82	Clinching Forceps WA63180A	Граспер за силно захващане за холецистектомия	1 бр.	1 612,50 лв.	1 612,50 лв.
83	Jaw insert WA64180A	Челюсти за граспер за силно захващане за холецистектомия	1 бр.	915,47 лв.	915,47 лв.
84	Dissection forceps Meryland A63340A	Дисектор тип Мериленд къс	1 бр.	1 596,23 лв.	1 596,23 лв.
85	Jaw insert A64340A	Челюсти за дисектор тип Мериленд къс	1 бр.	877,42 лв.	877,42 лв.
86	Metzenbaum scissors A63840A	Ножници тип Метценбаум	1 бр.	1 596,23 лв.	1 596,23 лв.
87	Jaw insert A64840A	Челюсти за Ножници тип Метценбаум	1 бр.	843,55 лв.	843,55 лв.
88	Claw Forceps A65020A	Форцепс за силно захващане	1 бр.	2 212,69 лв.	2 212,69 лв.
89	Handle Ergo A60101A	Дръжка Ергономична за лапароскопски инструменти	1 бр.	500,03 лв.	500,03 лв.
90	Handle Ergo A60102A	Дръжка Ергономична за лапароскопски инструменти със заключване	1 бр.	555,67 лв.	555,67 лв.
91	Shaft A60800A	Шафт за лапароскопски инструменти	2 бр.	399,07 лв.	798,14 лв.
92	HF cable, monopolar A0358	Кабел за високочестотен ток монополярен	2 бр.	147,49 лв.	294,98 лв.
93	Johann Forceps WA63120C	Биполярен прозорчест граспер тип Йохан	1 бр.	2 950,27 лв.	2 950,27 лв.
94	Jaw insert WA64120C	Челюсти за биполярен прозорчест граспер тип Йохан	1 бр.	1 755,24 лв.	1 755,24 лв.
95	Forceps Meryland WA63320C	Биполярен дисектор тип Мериленд	1 бр.	2 950,27 лв.	2 950,27 лв.

www.eufunds.bg

заличено на осн. чл. 36а, ал.3 от ЗОП

Проект BG05M2OP001-1.002-0010 „Център за компетентност по персонализирана медицина, 3Д и телемедицина, роботизирана и минимално инвазивна хирургия“, финансиран от Оперативна програма „Наука и образование за интелигентен растеж“ и Европейски фонд за регионално развитие





ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ

ЕВРОПЕЙСКИ
СОЦИАЛЕН ФОНД

ЕВРОПЕЙСКИ ФОНД
ЗА РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ



МИНИСТЕРСТВО НА ОБРАЗОВАНИЕТО И НАУКАТА
НАУКА И ОБРАЗОВАНИЕ ЗА
ИНТЕЛИГЕНТЕН РАСТЕЖ

96	Jaw insert WA64320C	Челюсти за биполярен дисектор тип Мериленд	1 бр.	1 755,24 лв.	1 755,24 лв.
97	HF cable, bipolar A60003C	Кабел за високочестотен ток биполярен	2 бр.	305,19 лв.	610,38 лв.
98	Straight Needle Holders WA63708A	Иглодържател с пистолетна дръжка прав	1 бр.	2 643,85 лв.	2 643,85 лв.
99	Left-Curved Needle Holders WA63718A	Иглодържател с пистолетна дръжка закривен на ляво	1 бр.	2 643,85 лв.	2 643,85 лв.
100	Clip applicator A56790A	Клипапликатор	1 бр.	3 278,71 лв.	3 278,71 лв.
101	Clips, titanium "Titan Ligaclip Extra" A5635	Клипси	1 бр.	841,07 лв.	841,07 лв.
102	Handle, set, with suction control level WA51172S	Аспирационно иригационна ръкохватка с два лоста	1 бр.	2 273,09 лв.	2 273,09 лв.
103	Suction/irrigation tube, aspiration cannula WA51131A	Аспирационно иригационна канпола	1 бр.	328,33 лв.	328,33 лв.
104	HF electrode, button A6280	Електрод монополярна тип гъбка	1 бр.	493,67 лв.	493,67 лв.
105	HF electrode, hook A6282	Електрод монополярна тип кука	1 бр.	451,60 лв.	451,60 лв.
106	HDTV Video management controller VMC-1	Контролер за управление на видео потока в операционна зала	1 бр.	36 638,27 лв.	36 638,27 лв.
107	Medical recorder IP-710A	Медицински рекордер за запис на снимки и филми от ендоскопска апаратура	2 бр.	19 704,99 лв.	39 409,98 лв.
108	Medical monitor FS-L3202D	32" HDTV Медицински Монитори	2 бр.	13 858,45 лв.	27 716,90 лв.
109	Pendant Drager Agila	Пенданти за медицинска апаратура	2 бр.	37 300,00 лв.	74 600,00 лв.
110	Pendant Drager Agila	Пендант за анестезиологична апаратура	1 бр.	37 719,59 лв.	37 719,59 лв.
111	Drager Polaris 600	Операционна лампа с две тела	1 бр.	65 781,83 лв.	65 781,83 лв.
112	Drager Fabius Plus XL	Анестезиологичен апарат	1 бр.	72 645,12 лв.	72 645,12 лв.
113	Trumpf table MARS	Електромоторна Операционна маса	1 бр.	104 217,79 лв.	104 217,79 лв.

обща цена/стойност: 1 171 828.62 лв. без ДДС / 1 406 194.34 лв. с ДДС

Таблицата се попълва с всички стоки, описание, количество, посочено в техническата спецификация и завършва с:

заличено на осн. чл. 38а, ал. 3 от ЗОП

www.eufunds.bg

Проект BG05M2OP001-1.002-0010 „Център за компетентност по персонализирана медицина, 3Д и телемедицина, роботизирана и минимално инвазивна хирургия“, финансиран от Оперативна програма „Наука и образование за интелигентен растеж“ и Европейски фонд за регионално развитие





ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ
ЕВРОПЕЙСКИ
СОЦИАЛЕН СЪЮЗ
ЕВРОПЕЙСКИ ФОНД
ЗА РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ



ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА
НАУКА И ОБРАЗОВАНИЕ ЗА
ИНТЕЛИГЕНТЕН РАСТЕЖ

обща цена/стойност: 1 171 828.62 лв. без ДДС / 1 406 194.34 лв. с ДДС

– сумирано от всички графи-«цена, обща без/с ДДС» за всички стоки по предмета на поръчката, съобразно техническата спецификация, с вкл. всички транспортни разходи до краен получател, включително монтаж, инсталиране, пускане в експлоатация, гаранционно обслужване – труд, транспортни разходи и резервни части в рамките на гаранционния срок, мита.

2. За обособена позиция 2: посочва се обща цена без ДДС и обща с ДДС, съобразно посочено в техн. спецификация:

Обща цена/ стойност: без/с ДДС.

обща цена/стойност: лв. без/с ДДС – стойността на стоката, съобразно техническата спецификация, с вкл. всички транспортни разходи до краен получател, включително монтаж, инсталиране, пускане в експлоатация, гаранционно обслужване – труд, транспортни разходи и резервни части в рамките на гаранционния срок, мита.

3. За обособена позиция 3: посочва се в табличен вид: за всички стоки посочени в описанието на обособената позиция: наименование на стоката; описание; количество; цена/единична без ДДС и обща без ДДС, съобразно количество посочено в техн. спецификация/.

Таблицата се попълва с всички стоки, описание, количество, посочено в техническата спецификация и завършва с:

обща цена/стойност: лв. без/с ДДС – сумирано от всички графи-«цена, обща без/с ДДС» за всички стоки по предмета на поръчката, съобразно техническата спецификация, с вкл. всички мита, транспортни разходи до краен получател.

4. За обособена позиция 4: посочва се в табличен вид: за всички стоки посочени в описанието на обособената позиция: наименование на стоката; описание; количество; цена/единична без ДДС и обща без ДДС, съобразно количество посочено в техн. спецификация/.

Таблицата се попълва с всички стоки, описание, количество, посочено в техническата спецификация и завършва с:

обща цена/стойност: лв. без/с ДДС – сумирано от всички графи-«цена, обща без/с ДДС» за всички стоки по предмета на поръчката, съобразно техническата спецификация, с вкл. всички мита, транспортни разходи до краен получател.

Предложените цени са в лева/без/с ДДС/, като са определени при пълно съответствие с условията от документацията по процедурата.

Приемаме предложени начин на плащане в проекто-договора.

До сключването на договор тази оферта, заедно с писменото приемане от Ваша страна и известието за определяне на изпълнител, ще формират обвързващото споразумение между двете страни.

ВАЖНО !!!!!

1. Участниците задължително изработват ценовото си предложение, за съответната обособена позиция, като включват пълния обем стоки по техническата спецификация, като при формиране на единичната и общата цена не трябва да надхвърлят максимално допустимата стойност посочена в обявлението и документацията, съобразно заложеното в бюджета на проекта“.

заличено на осн. чл. 36а, ал.3 от ЗОП

www.eufunds.bg

Проект BG05M2OP001-1.002-0010 „Център за компетентност по персонализирана медицина, 3Д и телемедицина, роботизирана и минимално инвазивна хирургия“, финансиран от Оперативна програма „Наука и образование за интелигентен растеж“ и Европейски фонд за регионално развитие





ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ

ЕВРОПЕЙСКИ
СОЦИАЛЕН ФОНД

ЕВРОПЕЙСКИ ФОНД
ЗА РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ



ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА
НАУКА И ОБРАЗОВАНИЕ ЗА
ИНТЕЛИГЕНТЕН РАСТЕЖ

2. Отнася се само за обособена позиция 3: В техническата спецификация е посочено количество за 1/една/ и за 210/двестта и десет/ броя консуматив, като общата предложена ценова оферта за 210 броя, следва да е общо до 153 125.00лв. без ДДС, от които за 1/един/ брой е до 729.16 лв. без ДДС, съобразно заложеното в бюджета на проекта.

3. Отнася се само за обособена позиция 4: В техническата спецификация е посочено количество за 1/една/ и за 80/осемдесет/ броя консуматив, като общата предложена ценова оферта за 80 броя, следва да е общо до 80 840.67лв. без ДДС, от които за 1/един/ брой е до 1010.50 лв. без ДДС, съобразно заложеното в бюджета на проекта.

/ дата / подпис /име, фамилия/ печат /

15.08.2019 год.

/Петя Славкова/
Търговски Директор на ИНФОМЕД ЕООД



заличено на осн. чл. 36а, ал.3 от ЗОП